
Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario

1 5,000 PAQ.

Azúcar crema o 

parda, empacada en 

paquetes de 5 libras, 

la descripción y 

composición del 

producto deben estar 

descritas en el 

envase, debe tener 

Registro Industrial y 

Sanitario descrito en 

el envase.

OFERTA 

TÉCNICA/CARTA 

COMPROMISO

CUMPLE NO CUMPLE

EL 

PAQUETE 

PESA 4.9 

LIBRAS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A

NO 

PRESENTÓ 

MUESTRA

NO CUMPLE

EL 

PAQUETE 

PESA 4.9 

LIBRAS

CUMPLE

2 N/A N/A Crédito a 30 días
CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 N/A N/A Entrega de 1 a 10 días
CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Alejandro Camilo Gerente de Logística y Operaciones

OBSERVACIONES:

Hilario Encarnación Auxiliar administrativo (Perito)

Apolinar Mercedes Analista I de almacén (Perito)

Pedro Medina Asistente almacén (Perito Coordinador)

Nombre y apellido Posición

Adquisición de Azúcar Para Uso en la Dependencias del Poder Judicial a Nivel Nacional

CSM-2022-247

24/10/2022

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

FORMULARIO EVALUACIÓN TÉCNICA

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIVISIÓN DE ALMACÉN

GTG INDUSTRIAL, S.R.L.
UVRO SOLUCIONES 

EMPRESARIALES, S.R.L.

ABASTECIMIENTO COMERCIALES 

FJJ, S.R.L.
NAELICA SOLUCIONES, S.R.L.

GRUPO BRIZATLANTICA DEL 

CARIBE, S.R.L.
MULTIPERFORM, S.R.L. GRUPO LGC, S.R.L. GARENA, S.R.L. ALIMENTARY LAND JANG, S.R.L. INVERSIONES SANFRA, S.R.L.

Oferentes:

MEDIO DE VERIFICACIÓN

Firmado por:

Alicia Tejada Directora Administrativa

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

ARTÍCULOS

EVALUACIÓN TÉCNICA

ASPECTOS A EVALUAR

ÍTEM CANTIDAD UND

GTG INDUSTRIAL, S.R.L/ UVRO SOLUCIONES EMPRESARIALES, S.R.L./ ABASTECIMIENTOS COMERCIALS FJJ, S.R.L/ GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, S.R.L./  MULTIPERFORM, S.R.L./ GRUPO LGC, S.R.L., GARENA, S.R.L./ 

ALIMENTARY LAND JANG, S.R.L./ INVERSIONES SANFRA,S.R.L./ NAELICA SOLUCIONES, S.R.L.

OFERTAS EVALUADAS
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